
Objednávka dílčího plnění č. 1( výzva k poskytnutí plnění) 
k rámcové smlouvě č. 3/1/30/8/53/2016-66240L

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

Zhotovitel: DS Správa servisů s.r.o.
U panelámy 2/a

779 00 Olomouc

IČ: 47150602

DIČ: CZ47150602

Česká spořitelna a.s.

Bankovní spojení: pobočka Olomouc

Číslo úctu:

Vyřizuje: Radek Macura, Jo set Mouček

Telefon:

Email:

Objednatel: Česká republika - Ministerstv o obrany

Tychonova 1

16001 PRAHA 6

v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Olomouc

Libušina ul. 648/111

779 00 OLOMOUC

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojeni:

Česká národní banka

pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Vyřizuje: por. Svatopluk KRUMNIKL

Telefon:

Email:

Smluvní strany se dohodly, e právní vztah vyplývaj ící ze Smlouvy a této objednávky (dále jen „Objednávka") se řídí 
občanským zákoníkem.

Objednáv áme u Vás:
Provedení ní e uvedených slu eb na ní e uvedené tec hnice:

Typ techniky: T 815 AD 28

Rozsah slu by
Předpokládané náhradní díly

filtr

olejová nádr
sada těsnění (výroba na míru)
šrouby, matice, podlo ky
2x sada brzdového oblo ení přední nápravy
čistící prostředky, smirek

Spotřební materiál (těsnivo, barva, svářečský, lepidlo)

Hydraulický olej nástavby
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonu
Odstranění závady vytékání oleje z hydraulické nádr e po 
provedeném jeřábování při odstavení - výměna olejové 
náplně (napěněný) a filtru
výměna hydraulické nádr e
odstranění úniku oleje (drobný) z kolínka nad hydraul. 
čerpadly
přetěsnění otočného převaděče
kontrola seřízení vůle kloubovek, svislých čepů, úhlové 
páky a polonáprav v bečce PN, výměna vadných šroubů 
spojeni rámů (kabiny a šasi)
výroba atyp. podlo ek šroubů spojení rámů (vymačkané 
otvory)
výměna brzdového oblo ení střední nápravy
Stočení bubnů brzd SN
Očištění čepů pro čelisti SN (zkorodované)
Seřízení souměrného účinku brzd všech náprav
Kontrola a seřízení zátěové regulace
Cena celkem práce
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH



*) Dle rámcové smlouvy sazba za 1 hod. p

Po adovaná doba plnění slu by :do pěti pracovních dnů od podpisu objednávky 

Místo plnění slu by : provozovna zhotov itele

Cena /a slu buěiní : 54.641,00 Kč bez DPH, 66.115,61 Kč včetně DPH ( slovv:šcdcsátšcsttisícjcdnostopatnáctkorun českých a 61/100 haléřů).

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc. Záruční 
doba slu by činí 24 měsíců na náhradní díly a 24 měsíců na práci. Záruka počíná běet ode dne p řevzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo 
z odpovědnosti zhotovitele za vady slu by a ze záruky za jakost slu by písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností slu eb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude 
uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých pou itých 
(vyměněných) náhradních dilů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude 
včlenění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude zaslán navýše uvedenou adresu 
pro zasílání daňových dokladů objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111,779 00 Olomouc.

Jako objednatele na daňovém dokladuje zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 PRAHA 6
v zas to u p e nit případ né uvést na faktuře jako konečného příjemce)
Vojenský útvar 6624 Olomouc 
Libušina ul. 648/111 
779 00 OLOMOUC

Objednatel dodanou slu bu zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůté jeho splatnosti, která činí 30 dní od 
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje po adované nále itosti, není dolo en po adovánými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

„Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle $ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona.“

Tato objednávka neobsahuje ádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou smlouvou o dílo č. 3/1/30/8/53/2016- 
66240L

Pokud nebude tato objednávka zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho plnění není vymahatelné.

V Olomouci dne V Olomouci dne

pplk. Ing. Petr K.LEPÁČEK 
velitel

Emil PÍ VOD A 
jednatel


